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HP J-krok PG - Kabelupphängningskrok CAT21HP

Erico
CAT21HP
181188
8711893143126 EAN/GTIN

987,09 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 3-5 dagar* (SWE)

HP J-krok PG CAT21HP Enkelversion, antal krokar 1, material stål, yta övrigt, diameter 33 mm, kopplingsbar, färg på materialet, CADDY CAT HP J-krokarna utgör kärnan i
CADDY CAT HP-systemet. J-krokarna har en bred bas och släta fasade kanter för att ge en stor kabelböjningsradie som krävs av nuvarande och framtida högpresterande
datakablar och fiberoptiska kablar. CADDY CAT HP J-krokar finns tillgängliga i ett brett utbud av storlekar och tillhandahåller lösningar som uppfyller industristandarder för Cat
6A och Cat 7, samt som enkelt rymmer fiberoptiska kablar, ledningar och koaxialkablar med stor diameter. Individuella CADDY CAT HP J-krokar kan fästas direkt på
byggnadskonstruktionen eller användas för att förlänga befintliga CADDY CAT HP J-krokar kabelhållare. J-krokarna är designade för stark och stabil installation av
kabelhanteringsfästet. Ger optimalt stöd för högpresterande datakablar, upp till och inklusive Cat 5e, Cat 6, Cat 6A, Cat 7 och fiber. Rundade kanter på J-krokarna möjliggör
stöd för lämplig böjradie för högpresterande datakablar. Flera färgalternativ gör kabeldragning lätt att identifiera och organisera. Erbjuder överlägsen fyllningskapacitet och
lastkapacitet utöver de flesta andra alternativ för enkelhållare. Överensstämmer med UL® 2043 och är lämplig för luftkonditioneringsrum (intagsluftkammare). Testad enligt DIN
4102-12. Överensstämmer med EN 50174-2. Uppfyller ISO®/IEC 14763-2, ANSI®/TIA 568 och ANSI®/TIA 569.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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